OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
Au 18 SEPTEMBRE 2023

Comité de Bassin d’Emploi

5160 EMPLOI FORMATION : ESTHETICIEN ESTHETICIENNE Contrat en alternance REVEL

5158 EMPLOI FORMATION — Plombier Plombiere Contrat en alternance SOREZE

5156 AIDE MENAGER AIDE MENAGERE CDI FOLCARDE
5155 MANAGEUR MANAGEUSE D’EQUIPE COMMERCIALE ET SUPPORT CLIENT H/F CDI REVEL

5154 MECANICIEN MONTEUR AJUSTEUR — MECANICIENNE MONTEUSE AJUSTEUSE CDI REVEL

5153 EMPLOYE EMPLOYEE DE RAYON FRUITS ET LEGUMES CDD évolutif 1 mois = REVEL

5152 RESPONSABLE ADJOINT ADJOINTE BOUTIQUE VINS SPIRITUEUX CDI REVEL

5151 AGENT AGENTE DE NETTOYAGE CDD évolutif 1 mois = REVEL

5149 MAGASINIER MAGASINIERE CDI SOREZE

5148 CUISINIER CUISINIERE CDI REVEL

5147 MANUTENTIONNAIRE VENDEUR VENDEUSE ALIMENTATION ANIMALE CDD REVEL

5146 Animateur/Animatrice Accueil de Loisirs CDD évolutif 9 mois | VAUDREUILLE
5145 Mission SERVICE CIVIQUE ASSISTANT ASSISTANTE d’EDUCATION Autre REVEL

5144 AGENT AGENTE DE MAINTENANCE INDUSTR. /USINE D'EAU POTABLE CDD évolutif 3 ans SOREZE

5143 AGENT AGENTE DE SERVICE HOSPITALIER CDD évolutif 1 mois REVEL

5140 AGENT AGENTE DE SERVICE POLYVALENT CDD 1 mois = REVEL

5138 AGENT AGENTE DE NETTOYAGE CDI CASTELNAUDARY
5137 EDUCATEUR EDUCATRICE JEUNES ENFANTS CDD 1 mois = REVEL

5136 Animateur/Animatrice Accueil de Loisirs CDD 9 mois = VAUDREUILLE
5132 Agent Agente Entretien des espaces verts CDI ARFONS
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5131
5126
5125
5124
5123
5119
5117
5116
5113
5112
5111
5104
5103
5101
5100
4997
4991
4980
4979
4968
4949
4948
4936

Technicien(ne) de maintenance confirmé(e) « Systémes et réseaux » niveau 1 et 2
VENDEUR VENDEUSE ELECTRICITE PLOMBERIE

CONDUCTEUR/CONDUCTRICE DE CARS

Auxiliaire de vie (H/F)

AIDE A DOMICILE (H/F)

SOUDEUR SOUDEUSE

AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE SSIAD

AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE

MONTEUR AJUSTEUR — MONTEUSE AJUSTEUSE

ESTHETICIEN ESTHETICIENNE

CHARGE CHARGEE DE CLIENTELE ASSURANCES

TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE EN EQUIPEMENT INDUSTRIEL
PEINTRE INDUSTRIEL INDUSTRIELLE

Emploi- Formation Ciseleur ciseleuse sur sculptures bronze

CISELEUR CISELEUSE SUR SCULPTURES BRONZE

Hote Hotesse d’accueil Tourisme Vélorail

TOURNEUR FRAISEUR TOURNEUSE FRAISEUSE SUR COMMANDES NUMERIQUES
LOGISTICIEN LOGISTICIENNE

PLOMBIER PLOMBIERE CHAUFFAGISTE

AIDE FAMILIAL H/F

VENDEUR VENDEUSE SUR MARCHES

DEVELOPPEUR DEVELOPPEUSE C++/QT

Gestionnaire production bois H/F
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CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD évolutif
CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD évolutif
Contrat en alternance
CDI

CDD

CDI

CDD

CDD évolutif
CDI

CDI

CDI

CDI

6 mois

6 mois

1 mois

6 mois

REVEL
REVEL
SOREZE
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
BLAN
BLAN

ST FELIX LAURAGAIS
REVEL
SOREZE
PALLEVILLE
REVEL
LEMPAUT
SOREZE
SOREZE
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4925 ELEVEUR ELEVEUSE CDI
4899 PEINTRE EN BATIMENT H/F CDI
4898 PLAQUISTE H/F CDI
4897 CUISINIER CUISINIERE POUR ACTIVITE TRAITEUR- CDI
4879 Emploi — Formation — ASSISTANT ADMINISTRATIF ASSISTANTE ADMINISTRATIVE ET COMPTABILITE = Contrat en alternance
4851 Dessinateur dessinatrice Projeteur Projeteuse Electricité CDI
4802 ERGOTHERAPEUTE H/F CDI
4729 INFIRMIER INFIRMIERE CDI

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.
Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL

cbe.revel@gmail.com - Tél. : 0562 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook

ST FELIX LAURAGAIS
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
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http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

