

OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES
Au 18 SEPTEMBRE 2023

N° Offre	Intitulé Offre	TYPE DE CONTRAT	Si CDD durée	Lieu du poste
5160	EMPLOI FORMATION : ESTHETICIEN ESTHETICIENNE	Contrat en alternance		REVEL
5158	EMPLOI FORMATION – Plombier Plombière	Contrat en alternance		SOREZE
5156	AIDE MENAGER AIDE MENAGERE	CDI		FOLCARDE
5155	MANAGEUR MANAGEUSE D'EQUIPE COMMERCIALE ET SUPPORT CLIENT H/F	CDI		REVEL
5154	MECANICIEN MONTEUR AJUSTEUR – MECANICIENNE MONTEUSE AJUSTEUSE	CDI		REVEL
5153	EMPLOYEE EMPLOYEE DE RAYON FRUITS ET LEGUMES	CDD évolutif	1 mois	REVEL
5152	RESPONSABLE ADJOINT ADJOINTE BOUTIQUE VINS SPIRITUEUX	CDI		REVEL
5151	AGENT AGENTE DE NETTOYAGE	CDD évolutif	1 mois	REVEL
5149	MAGASINIER MAGASINIERE	CDI		SOREZE
5148	CUISINIER CUISINIERE	CDI		REVEL
5147	MANUTENTIONNAIRE VENDEUR VENDEUSE ALIMENTATION ANIMALE	CDD		REVEL
5146	Animateur/Animatrice Accueil de Loisirs	CDD évolutif	9 mois	VAUDREUILLE
5145	Mission SERVICE CIVIQUE ASSISTANT ASSISTANTE d'EDUCATION	Autre		REVEL
5144	AGENT AGENTE DE MAINTENANCE INDUSTR. /USINE D'EAU POTABLE	CDD évolutif	3 ans	SOREZE
5143	AGENT AGENTE DE SERVICE HOSPITALIER	CDD évolutif	1 mois	REVEL
5140	AGENT AGENTE DE SERVICE POLYVALENT	CDD	1 mois	REVEL
5138	AGENT AGENTE DE NETTOYAGE	CDI		CASTELNAUDARY
5137	EDUCATEUR EDUCATRICE JEUNES ENFANTS	CDD	1 mois	REVEL
5136	Animateur/Animatrice Accueil de Loisirs	CDD	9 mois	VAUDREUILLE
5132	Agent Agente Entretien des espaces verts	CDI		ARFONS

OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES
Au 18 SEPTEMBRE 2023

5131	Technicien(ne) de maintenance confirmé(e) « Systèmes et réseaux » niveau 1 et 2	CDI		REVEL
5126	VENDEUR VENDEUSE ELECTRICITE PLOMBERIE	CDI		REVEL
5125	CONDUCTEUR/CONDUCTRICE DE CARS	CDI		SOREZE
5124	Auxiliaire de vie (H/F)	CDI		REVEL
5123	AIDE A DOMICILE (H/F)	CDI		REVEL
5119	SOUDEUR SOUDEUSE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
5117	AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE SSIAD	CDI		REVEL
5116	AIDE SOIGNANT AIDE SOIGNANTE	CDI		REVEL
5113	MONTEUR AJUSTEUR – MONTEUSE AJUSTEUSE	CDI		REVEL
5112	ESTHETICIEN ESTHETICIENNE	CDI		REVEL
5111	CHARGE CHARGEÉE DE CLIENTELE ASSURANCES	CDI		REVEL
5104	TECHNICIEN TECHNICIENNE DE MAINTENANCE EN EQUIPEMENT INDUSTRIEL	CDI		REVEL
5103	PEINTRE INDUSTRIEL INDUSTRIELLE	CDD évolutif	6 mois	REVEL
5101	Emploi- Formation Ciseleur ciseleuse sur sculptures bronze	Contrat en alternance		BLAN
5100	CISELEUR CISELEUSE SUR SCULPTURES BRONZE	CDI		BLAN
4997	Hôte Hôtesse d'accueil Tourisme Vélorail	CDD	1 mois	ST FELIX LAURAGAIS
4991	TOURNEUR FRAISEUR TOURNEUSE FRAISEUSE SUR COMMANDES NUMERIQUES	CDI		REVEL
4980	LOGISTICIEN LOGISTICIENNE	CDD		SOREZE
4979	PLOMBIER PLOMBIÈRE CHAUFFAGISTE	CDD évolutif	6 mois	PALLEVILLE
4968	AIDE FAMILIAL H/F	CDI		REVEL
4949	VENDEUR VENDEUSE SUR MARCHES	CDI		LEMPAUT
4948	DEVELOPPEUR DEVELOPPEUSE C++/QT	CDI		SOREZE
4936	Gestionnaire production bois H/F	CDI		SOREZE

OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES

Au 18 SEPTEMBRE 2023

4925	ELEVEUR ELEVEUSE	CDI	ST FELIX LAURAGAIS
4899	PEINTRE EN BATIMENT H/F	CDI	REVEL
4898	PLAQUISTE H/F	CDI	REVEL
4897	CUISINIER CUISINIÈRE POUR ACTIVITÉ TRAITEUR-	CDI	REVEL
4879	Emploi – Formation – ASSISTANT ADMINISTRATIF ASSISTANTE ADMINISTRATIVE ET COMPTABILITE	Contrat en alternance	REVEL
4851	Dessinateur dessinatrice Projeteur Projeteuse Electricité	CDI	REVEL
4802	ERGOTHERAPEUTE H/F	CDI	REVEL
4729	INFIRMIER INFIRMIERE	CDI	REVEL

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.

Service des offres d'emploi : Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H à 12H

12 avenue de Castelnau 31250 REVEL

cbe.revel@gmail.com - Tél. : 05 62 71 31 28

Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous à notre page : [Facebook](#)